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Temat: Dzieci z Fatimy. 

MODLITWA: 

W imię Ojca i Syna i Ducha Świętego 

Zdrowaś Maryjo, łaski pełna, Pan z Tobą, błogosławionaś  

Ty między niewiastami i błogosławiony owoc żywota Twojego, Jezus. 

Święta Maryjo, Matko Boża, módl się za nami grzesznymi 

Teraz i w godzinę śmierci naszej. Amen 

WPROWADZENIE: 

Podczas ostatniej katechezy zagłębialiśmy się w tajemnicę obecności Pana Jezusa w Eucharystii. 

Staraliście się zrozumieć to, że można widzieć Pana Jezusa oczami wiary, wyczuwać Jego obecność 

sercem, tak jak to było z człowiekiem niewidomym, którego uzdrowił Jezus. 

Dzisiaj przeniesiemy się do Fatimy , małej miejscowości w Portugalii, gdzie przed wielu laty, Matka 

Boża ukazała się trójce dzieci, aby prosić ich o modlitwę. 

ROZWINIĘCIE: 

Został ostatni tydzień maja, miesiąca, który jest poświęcony Maryi. Z tego powodu uczestniczymy w 

nabożeństwach Majowych, aby odmawiać Litanię Loretańską, modlimy się przy kapliczkach i 

śpiewamy pieśni Maryjne. 

Proponuję oglądnąć film po tytułem: Historia dzieci, które widziały Matkę Bożą. Oglądnijcie go 

uważnie. Postarajcie się zapamiętać, co przydarzyło się małym bohaterom tego filmu, który powstał 

w oparciu o prawdziwą historię. Zwróćcie uwagę, o co prosiła Matka Boża dzieci i o co miały się 

modlić. 

Link do filmu: https://www.youtube.com/watch?v=C6Arde1isQo 

Co roku , od maja do października, każdego 13 dnia tych miesięcy, w naszym kościele, gdzie mamy 

cudowny obraz Maryi, odprawiane są nabożeństwa Fatimskie, podczas których szczególnie modlimy 

się za jej wstawiennictwem do Pana Boga upamiętniając wspomniane objawienia.  

ZAKOŃCZENIE: 

Zachęcam Was do uczestnictwa w nabożeństwie Majowym w tym ostatnim już tygodniu miesiąca. 

Jeśli rodzice obawiają się o Wasze zdrowie i nie chodzicie jeszcze do kościoła, to odmawiajcie Litanię 

Loretańską w domu.  

UWAGA: Moi drodzy już we wtorek świętujemy DZIEŃ MAMY, nie zapomnijcie o życzeniach i 

modlitwie za Wasze kochane Mamy. 

Dla zabawy możecie ułożyć puzzle:  

https://puzzlefactory.pl/pl/puzzle/graj/dla-dzieci/231719-maryja-i-dzieci 

Pozdrawiam Was serdecznie       
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